П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении представителей общественности
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьёй 2 Закона Ставропольского края "О порядке
назначения и досрочного прекращения полномочий представителей общест-
венности в квалификационной коллегии судей Ставропольского края" назна-
чить представителями общественности в квалификационной коллегии судей
Ставропольского края:

Атарщикову Елену
Николаевну

Дедюхину Ирину
Фёдоровну

Кривенко Михаила
Ивановича

декана историко-филологического факультета, за-
ведующую кафедрой теории и методики препода-
вания исторических и филологических дисциплин
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования "Ставропольский
государственный педагогический институт"

доцента кафедры государственного и муниципаль-
ного управления и права экономического факульте-
та федерального государственного бюджетного об-
разовательного учреждения высшего образования
"Ставропольский государственный аграрный уни-
верситет"

пенсионера

Мирошниченко Надежду заведующую кафедрой государственного и муници-
Викторовну пального управления и права экономического фа-

культета федерального государственного бюджет-
ного образовательного учреждения высшего обра-
зования "Ставропольский государственный аграр-
ный университет"

2

Первышова Евгения
Анатольевича

Смирнова Дмитрия
Анатольевича

Терещенко Елену
Анатольевну

доцента кафедры административного и финансового
права юридического института федерального госу-
дарственного автономного образовательного учреж-
дения высшего профессионального образования "Се-
веро-Кавказский федеральный университет"

директора юридического института федерального
государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального образова-
ния "Северо-Кавказский федеральный университет"

заведующую кафедрой правовой культуры и защиты
прав человека юридического института федерально-
го государственного автономного образовательного
учреждения высшего профессионального образова-
ния "Северо-Кавказский федеральный универси-
тет".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-
да"

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
28 апреля 2016 года
№ 2591-У ДСК

Ю.В. Белый